43
cat-No.78B since2019
ダ
ン
リ
シ
圧
油

300~1000kNスーパーフラットジャッキ（LFシリーズ）
50~150kN爪付きジャッキ（TSシリーズ）
型式説明
LF 3 - 10 VC
最大出力 付属カップラ
3 : 300kN VC : VC-70-R3
5 : 500kN S : S-1R
7.5 : 750kN T : ROC-13R
10 : 1000kN -NC : カップラ無し
単動シリンダ ストローク（mm）
LFシリーズ
型式説明
TS 05 - 125 VC
最大出力（爪部） 付属カップラ
05 : 50kN VC : VC-70-R3
1 : 100kN S : S-1R
1.5 : 150kN T : ROC-13R
単動シリンダ -NC : カップラ無し
TSシリーズ ストローク（mm）
硬い平面の上でシリンダ底面全体を使用し荷重を支え、不安定な状態にならないようにしてください。
LFシリーズのシリンダには、ピストン受が付いておりません。ピストンストローク 10mm（ストロークエンド溝）以上
突き出すと、ピストンが飛び出し、油が漏れてしまいます。また、修理が必要になる場合があります。
 ■ LF3-10VC ■ LF5-10VC ■ LF7.5-10VC ■ LF10-10VC